СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от «26» сентября 2016 г. №  323
              г. Богучар

Об  утверждении повестки дня двадцать седьмой  сессии
Совета народных депутатов  Богучарского
муниципального района Воронежской области

	В соответствии  с Уставом Богучарского муниципального района, решением Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 28.03.2008 № 1 «Об утверждении регламента работы Совета народных депутатов Богучарского муниципального района» Совет народных депутатов Богучарского муниципального района

Р Е Ш И Л:

Утвердить следующую повестку дня двадцать седьмой   сессии Совета народных депутатов Богучарского муниципального района:
	1. О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Богучарского муниципального района  от 24.12.2015  № 273 «О бюджете Богучарского муниципального района на 2016 год ».
2. О приобретении служебного автотранспорта для администрации Богучарского муниципального района.

Глава Богучарского
муниципального района                                                           А.М.Василенко
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]